
UCHWAŁA NR XXXIX/357/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 295, 567 i 1493) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, stanowiącym  załącznik do uchwały 
Nr XXIV/352/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Specjalistycznemu Szpitalowi im. E. Szczeklika w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz. 3419 z późn. 
zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) w ust. 2: 

᠆ pkt 4 i 5 uchyla się, 

᠆ po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) Centrum Kardiologii: 

a) Oddział Kardiologii: 

᠆ Pracownia Hemodynamiki i Elektrofizjologii; 

᠆ Pracownia Badań Echokardiograficznych; 

᠆ Pracownia Kontroli Stymulatorów Serca; 

᠆ Pracownia Badań Holterowskich; 

᠆ Pracownia Testów Wysiłkowych; 

᠆ Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Oddziału Kardiologii; 

b) Pododdział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; ”,, 

᠆ w pkt 12 po tiret pierwsze dodaje się tiret drugie w brzmieniu: „- Transport Chorych;”, 

᠆ pkt 14 i 17 uchyla się, 

b) w ust. 4 pkt 4 uchyla się, 

c) w ust. 6 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Pracownia 
Endoskopii.”, 

d) w ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Pełnomocnik ds. Jakości;”; 

2) Załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 
1) Zmiany przedmiotowej uchwały zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2012 r., 

poz. 7141, z 2014 r. poz. 2289 i 3874, z 2017 r. poz. 8809, z 2019 r. poz. 6774 i 7554. 

Id: 8B960DF4-6E14-439C-A9EC-B85ED9E38992. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 8B960DF4-6E14-439C-A9EC-B85ED9E38992. Uchwalony Strona 2



SCHEMAT ORGANIZACYJNY SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE

Dział Kadr i Szkolenia

Dział Organizacji                         

i Nadzoru

Dział Informatyki

Inspektor ds. Bezpieczeństwa i 

Higieny Pracy

Zakład Opiekuńczo-

Leczniczy

Długoterminowa Opieka 

Pielęgniarska w domu pacjenta

Laboratorium

Dział Diagnostyki 

Obrazowej

Zakład Patomorfologii

Dział Statystyki Medycznej i 

Realizacji Świadczeń 

Rada Społeczna

Inspektor ds. 

Przeciwpożarowych

Inspektor ds. Obronnych                

i Obrony Cywilnej

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych

Administrator Systemów 

Informatycznych

Lekarz odpowiedzialny za 

gospodarkę krwią

Inspektor                            

Ochrony Danych

Audytor Wewnętrzny

Dział Finansowo-Księgowy

Dział Techniczny

Dział Zaopatrzenia                

i Magazynów

 Pełnomocnik ds. Jakości

Zespół Radców Prawnych 

Poradnia Rehabilitacyjna

Poradnia Nefrologiczna

Dział Zamówień 

Publicznych

Poradnia Kardiologiczna

Poradnia Ginekologiczno-

Położnicza

Inspektor ds. Ochrony 

Radiologicznej

Dział Żywienia

Oddział Rehabilitacji Ogólnej i 

Kardiologicznej

Ośrodek Rehabilitacji 

Dziennej

Ośrodek Rehabilitacji 

Kardiologicznej Dziennej

Dział Fizjoterapii Pracownia Endoskopii

Poradnia Leczenia Bólu

Poradnia Profilaktyczna

Dział Higieny                          

i Epidemiologii

Sterylizatornia

Zastępca Dyrektora                      

ds. Medycznych

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

PIELĘGNACYJNO-

OPIEKUŃCZYCH 

ZAKŁAD DIAGNOSTYKI 

MEDYCZNEJ

ZESPÓŁ  PORADNI 

SPECJALISTYCZNYCH

Poradnia Patologii 

Noworodka

Poradnia Anestezjologiczna

Poradnia Chorób Zakaźnych 

dla Dzieci 

Poradnia Gruźlicy                             

i Chorób Płuc

Poradnia Dermatologiczna

Główny Księgowy

Szkoła Rodzenia

Poradnia Chirurgii Ogólnej

Poradnia Chirurgii 

Naczyniowej

Poradnia Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej

Apteka Szpitalna

Oddział Dermatologii

Nocna i Świąteczna Opieka 

Zdrowotna

Oddział Ginekologiczno-

Położniczy

Oddział Anestezjologii                                          

i Intensywnej Terapii

Blok Opercyjny

SZPITAL

Załącznik do Statutu

Zastępca Dyrektora                  

ds. Ekonomicznych

Zastępca Dyrektora                         

ds. Pielęgniarstwa                                      

- Naczelna Pielęgniarka

ZAKŁAD 

REHABILITACJI

Oddział Chirurgii Ogólnej, 

Onkologicznej i Naczyniowej

DYREKTOR

Odddział Chirurgii 

Urazowej i Ortopedii

Oddział Chorób Wewnętrznych 

i Nefrologii z Ośrodkiem Dializ

Oddział Pulmonologii

Centrum Kardiologii

Oddział Kardiologii

Pododdział Intensywnego 

Nadzoru Kardiologicznego

Oddział Obserwacyjno-

Zakaźny Dzieci

Oddział Noworodków                         

z Ośrodkiem Intensywnej 

Terapii i Patologii Noworodka

Izby Przyjęć             

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/357/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 8B960DF4-6E14-439C-A9EC-B85ED9E38992. Uchwalony Strona 1




